
Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. SML/2016/1204,'OS!O

na zhotoveni projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

na základě usnesení RMČ P4 č. 9R-377/2017 ze dne 3.5.2017

Smluvní strany

l. Objednatel: městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou

IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

l. Zhotovitel: R-Projekt 07 Praha, s.r.o.
zapsaný v OR, oddíl C, vložka 232848, vedeného u Městského soudu v
Praze
se sídlem Ke Strašnické 1795/8, JOO 00 Praha 10 - Strašnice

zastoupený: Ing. Jiřím Padevětem, jednatelem

lČ: 03520358
DIČ: CZ03520358
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

l.
Úvodní ustanovení

Tento dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/1204/OSIO ze dne 5.8.2016 na
vypracování projektové dokumentace stavby včetně veškeré související inženýrské činnosti a
souvisejících prací pto akci ,,Stavební úpravy objektu Horáčkova 1096/3, Praha 4, k.ú.
KrČ pro azylorý dům a chráněné bydlení" uzavírají smluvní strany s cílem ujednat změnu
předmětu díla, změnu doby zhotovení díla a změnu ceny díla. Smluvní strany se proto
dohodly, že tímto dodatkem č. l mění následující ustanoveni smlouvy.

II.
Předmět dodatku č. l ke smlouvě o dílo

l) Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, která spočívá:



A) ve změně ČI. ll. odst. 2.1. bodu 8) smlouvy o dílo č.. SML/2016/1204/OSIO, který nově
zni:

účast v zadávacin? řízení podle zákona č. /34/20/6 Sb., v pI. znění, na výběr zhotovitele
stavby vpozici přizvaného odborníka spočívající:

a) v posouzeni splněniprokázáni profesní způsobilosti účastníky zadávacího řízenípodle
§ 77 zákona č. /34/20/6 Sb., v pI. znění

b) )' posouzení splněníprokúzáni technické h'a/i/íkace účastniky zadávacího řízenípodle
§ 79 zákona č. 134/20/6 Sb., v pI. znění

C) v posouzení nabídek účasíníků zadávacího řízení podle kritéria h'aliiy podle § /16
zákona č. /34/20/6 Sb., vpI. zněnĹ

d) v posouzení úplnosti nabídkových rozpočtů účastníků zadávacího řízeni porovnáním
s vypracovaným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a
posouzeni nabídkových cen ve vztahu předmětu stavební veřejné zakázky z hledisku
mimořádně nízké nabídkové ceny,

e) v přezkoumáni zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny podaného účastníkem
zadávacího řízení a 'yjádření se k lomui'o zdůvodnění

í9 ve vyjádřeni' se k objasnění nebo k doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo mude/ů
učiněným účastníky zadávacího řízenípodle § 46 zákona č. 134/20/6 Sb.,v pI. zněnl:

g) ve )ypracování vysvětlení zadávací dokumentace podle § 98 zákona č. /34/20/6 Sb.,
v pI. zněnj k té části zadávací dokumentace, kteroujako zho/ovi/e/ vytvořil,

h) v posouzení důvodnosti námitek účastníků zadávacího řízení vůči té části zadávací
dokumentace, kterou jako zhotovitel vytvořil, nebo vůči postupu objednatele jako
zadavatele, který vycházel ze stanovisku zhotovitele,

i) v účasti na prohlídce místa plnění organizované objednatelem pro účastníků
zadávacího řízení

b) v jeho rozšířeni o úpravu projektové dokumentace pro provedení stavby, které je
nezbytná pro podání žádosti o finanční podporu v rámci 27. výzvy Operačního programu
Praha pól růstu, prioritní osa 3: Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě na
realizaci projektu ,,Azylový dům pro rodiny s dětmi, Horáčkova 1096/3, Praha 4". Jedná
se o rozdělení objektu na část SO l ('Azylový dům) a SO 2 (chráněné bydlení)
s rozdělením soupisů stavebních prací a kontrolních rozpočtů na tyto dva objekty a
úpravy projektové dokumentace dle cenové nabídky ze dne 24.3.2017, která tvoří
nedílnou součást tohoto dodatku č. l jako příloha č. l.

2) Smluvní strany se dohodly na změně doby zhotovení díla v Cl. Ill. odst. 3.1. smlouvy o
dílo č. SML/2016/1204/OSIO, která spočívá:



A) v novém vymezeni lhůt pro provedení části díla uvedené ČI. Il. odst. 2.1. bodu 8) smlouvy
o dílo.

Zhotovitel provede část díla podle ČI. II. odst. 2. l. bodu 8) smlouiy v těchto lhůtách.'

ad písm. a) - do 2 pracovních dnů od předání podkladů komisí zho/ovile/i. Jsou-li komisí
předány zhotoviteli podklady k více než 5 účastníkům zadávacího řízení, tato lhůta se
prodlužu/"e o další pracovní den za každou další započatou pětici posuzovaných účastníků
zadávacího říZení.

ad písm. b) - do 2 pracovních dnů od předáni podkladů komisí zhotoviteli. Jsou-li komisí
předány zhotoviteli podklady k více než 5 účastníkům zadávacího řizenl: tato lhůta se
prodlužuje o další pracovní den za každou další započatou pětici posuzovaných účastníků
zadávacího říZení.

ad písm. c) - do 2 pracovních dnů od předání podkladů komisí zhotoviteli. Jsou-li komisí
předány zhotoviteli podklady k více než 5 účastníkům zadávacího říZení, tato lhůta se
prodlužuje o další pracovni den za každou další započatou pětici posuzovaných účastníků
zadávacího řízení.

-ad písm. d) - do 2 pracovních dnů od předání nabídek komisi" zhotoviteli. Je-li komisí
předáno zhotoviteli více než 5 nabídek tmo lhůta se prodlužuje o další pracovní den za
každou dalšízapočatou pětici předaných nabídek.

ad písm. e) - do 2 pracovních chů odpředání zdůvodněni mimořádně níZké nabídkové ceny
komisi zhotoviteli. Je-li i komisípředáno zhotoviteli více než 5 zdůvodnění mimořádně nízké
nabídkové ceny, tato lhůta se prodlužuje o další pracovní den za každou další započatou
pěticipředaných zdůvodnění.

adpísm. l) - do 2 pracovních dnů odpředání objasnění nebo doplnění komisí zhotoviteli. Je-li
komisí předáno zhotoviteli vice než 5 objasnění nebo doplnění, lato lhůta se prodlužuje o
dalšípracovní den za každou další započatou pětici předaných objasněni nebo doplnění

adpísm. g) - do 2pracovních dnů od doručenížádosíi objednatele zhotoviteli o vysvětlení

adpísm. h) - do 5 pracovních dnů odpředáni námiljty objednatelem zhotoviteli.

adpísm. i) - v termínu odsouhlaseném smluvními stranami.

B) ve stanovení lhůty pro provedení části díla podle ČI. Il. bod l) písm, b tohoto dodatku,
která spočívá v úpravě projektové dokumentace pro provedení stavby.

Zhotovitel upraví projektovou dokumentaci pro provedení stavby do 31.5.2017.

3) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla v ČI. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo č.
SML/2016/1204/OSIO, která se v důsledku rozšíření předmětu díla o úpravu projektové
dokumentace pro provedení stavby zvyšuje o částku ve výši 95.800,00 KČ bez DPH tj- o
115.918,00 KČ včetně DPH (21%), takže celková cena díla činí



1.735.800,00 KČ bez DPH
218.190,00 Kč DPH 21%

2.100.318,00 Kč S DPH.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednáni ve smlouvě o dílo č. SML/2016/1204/OSlO ze dne 5.8.2016
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. l smlouvy o dílo je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu.
Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení a objednatel 3.

3.3. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

3.4, Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l ke smlouvě o dílo přečetly,
s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Příloha Č.1 Cenová nabídka zhotovitele ze dne 24.3.2017

! "-ij5--V Praze dne "

,

Mgr. Štěpáne ,"Csc.' ,i
starosta Mc Práh,ä 4 ,s'"

,W,<

R-Pťc**M7 Ptaha , s.lc-
K{yS":rašnické 1795/8

l" 1Q(J (JO Praha 10
lČ: íj3520358

Ing. jiří Padevět
jednatel společnosti R-Projekt 07 Praha s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou v případě tohoto právního
úkonu splněny podmínky uvedené v ustanoveni § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městč Praze.

V P,,,, d,, t 5 ' !15"" m

člen Zastupitelstv
městské části Praha

l člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



?Ú0HA é.1 ď1 J'O» E JML/2Q16/12oµ/OS/o

K - PROJEKT 07 R-projekt 07 Praha s.r.o.
Ke Strašnické 1795/8

100 00 Praha 10-Strašnice

Tel:
Fax:
Email:

Č: 035020358
DIČ : CZ03520358

Úřad MČ Praha 4
Odbor stavebních investic a oprav
Ing. Ivana Szantó
Antala Staška 2059/80b
140 45 Praha 4

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: V Praze dne:
07-/Gr/l7 lng.j.Padevět -t.: 24.3.2017

Věc : Cenová nabídka na úpravu projektové dokumentace - Stavební úpravy objektu
Horáčkova 1096/3, Pro Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, k.ú. Krč

Vážená paní inženýrko,

na základě předchozích jednání Vám předkládáme cenovou nabídku na úpravu projektové
dokumentace pro provedeni stavby pro akci Stavební úpravy objektu HoráČkova 1096/3, Pro
Azylový dům a chráněné bydlení, Praha 4, kú. Krč. Jedná se o rozděleni objektu na část SO
1 (Azylový dům) a SO2 (chráněné bydlení) s rozdělením výkazů výměr a kontrolních rozpoČtů a
úpravu projektové dokumentace, které bylo vyvoláno požadavky na splněni podmínek pro
udělení finanční podpory z operačního programu Praha - pól růstu. Dle naší dohody nebudou
upravované výkresy a zprávy vytištěny, ale budou předány v elektronické podobě. Upravené
výkazy výměr a kontrolní rozpočty budou předány nejenom v elektronické formě ale i v tištěné
podobě. Část úprav byla zapracována i do dokumentace pro stavební řízení.

Zpracování úpravy projektové dokumentace pro provedení stavby nabízíme v celkové cenč:

95.800,- Kč bez DPH = 115.918,- Kč vC. 21% DPH

Rozdělení ceny je do následujících částí:
Stavební část a koordinace - 40 hod x 700,- Kč/hod = 28 000,- KČ
VZT - 5,85 hod X 700,- Kč/hod = 4 100,- Kč
ZTI - 14 hod x 700,- Kč/hod = 9 800,- Kč
ÚT - 9 hod x 700,- Kč/hod = 6 300,- Kč
E Silno a Slabo - 17 hod x 700,- Kčlhod = 11 900,- Kč
Rozpočet - 51 hod X 700,- Kč/hod = 35 700,- Kč

Úprava dokumentace bude vyhotovena dle Vašich pokynů -·- nejpozději do 31.5.2017

Včřínie, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na spolupráci s Vámi.
Prosíme o vystavení objednávky nebo dodatku smlouvy o dílo. -projekt 07 praha , s.r.o.

Ke Strašnické 1795/&

. \,
100 00 Praha 10

Ing. Jiří Padev t} lČ: 03520358
ředitel R-Projekt 07 Praha s.r.o.

ď




